

**Årsredovisning**  
för  
**Granåns Handelsträdgård AB**  
556676-5953

Räkenskapsåret  
2021-09-01 - 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Karlsson, Styrelseledamot  
2023-03-29

Styrelsen för Granåns Handelsträdgård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Granåns Handelsträdgård AB bedriver försäljning av egenodlade blommor och plantor samt vidareförsäljning av inköpta plantor och växter samt övriga trädgårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Kalix.

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning                   | 833     | 980     | 1 206   | 1 042   | 1 173   |
| Resultat efter finansiella poster | -151    | 32      | 248     | -68     | -40     |
| Balansomslutning                  | 749     | 792     | 865     | 707     | 889     |
| Soliditet (%)                     | 60      | 75      | 66      | 52      | 49      |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 100 000           | 472 438                | 21 100            | 593 538        |
| Disposition enligt beslut      |                   |                        |                   |                |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 21 100                 | -21 100           | 0              |
| Årets resultat                 |                   |                        | -146 436          | -146 436       |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>100 000</b>    | <b>493 538</b>         | <b>-146 436</b>   | <b>447 102</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                        |                |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst       | 493 538        |
| årets förlust          | -146 436       |
|                        | <b>347 102</b> |
| disponeras så att      |                |
| i ny räkning överföres | 347 102        |
|                        | <b>347 102</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| <b>Resultaträkning</b>   | <b>Not</b> | <b>2021-09-01<br/>-2022-08-31</b> | <b>2020-09-01<br/>-2021-08-31</b> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>                                |            |                                   |                                   |
| Nettoomsättning  |            | 832 728                           | 979 994                           |
| Övriga rörelseintäkter   |            | 48 355                            | 24 752                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                           |            | <b>881 083</b>                    | <b>1 004 746</b>                  |
| <b>Rörelsekostnader</b>  |            |                                   |                                   |
| Handelsvaror   |            | -517 000                          | -476 745                          |
| Övriga externa kostnader   |            | -232 458                          | -192 900                          |
| Personalkostnader  | 1          | -230 185                          | -252 657                          |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella<br>anläggningstillgångar |            | -38 923                           | -46 483                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>  |            | <b>-1 018 566</b>                 | <b>-968 785</b>                   |
| <b>Rörelseresultat</b>   |            | <b>-137 483</b>                   | <b>35 961</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>  |            |                                   |                                   |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                     |            | -8 953                            | -3 892                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>  |            | <b>-8 953</b>                     | <b>-3 892</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                       |            | <b>-146 436</b>                   | <b>32 069</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>   |            | <b>-146 436</b>                   | <b>32 069</b>                     |
| <b>Skatter</b>   |            |                                   |                                   |
| Skatt på årets resultat  |            | 0                                 | -10 969                           |
| <b>Årets resultat</b>  |            | <b>-146 436</b>                   | <b>21 100</b>                     |

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|   |   |                |                |
|---|---|----------------|----------------|
| Byggnader och mark                            | 2 | 355 120        | 394 043        |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 3 | 0              | 0              |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b> |   | <b>355 120</b> | <b>394 043</b> |

**Summa anläggningstillgångar** 355 120 394 043

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

|                                |  |               |               |
|--------------------------------|--|---------------|---------------|
| Färdiga varor och handelsvaror |  | 67 318        | 61 110        |
| <b>Summa varulager</b>         |  | <b>67 318</b> | <b>61 110</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|                                      |  |                |               |
|--------------------------------------|--|----------------|---------------|
| Kundfordringar                       |  | 258 641        | 2 674         |
| Övriga fordringar                    |  | 46 809         | 45 936        |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b> |  | <b>305 450</b> | <b>48 610</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 21 314         | 288 571        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>21 314</b>  | <b>288 571</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>394 082</b> | <b>398 291</b> |

**SUMMA TILLGÅNGAR** 749 202 792 334

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2022-08-31</b> | <b>2021-08-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 100 000           | 100 000           |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>100 000</b>    | <b>100 000</b>    |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 493 538           | 472 438           |
| Årets resultat                               |            | -146 436          | 21 100            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>347 102</b>    | <b>493 538</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>447 102</b>    | <b>593 538</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 134 580           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 43 595            | 92 310            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>178 175</b>    | <b>92 310</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4          |                   |                   |
| Förskott från kunder                         |            | 8 700             | 6 400             |
| Leverantörsskulder                           |            | 75 859            | 16 556            |
| Skatteskulder                                |            | -43 895           | 2 911             |
| Övriga skulder                               |            | 60 078            | 59 181            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 23 183            | 21 438            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>123 925</b>    | <b>106 486</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>749 202</b>    | <b>792 334</b>    |

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |       |
|--|-------|
| Byggnader                                | 25 år |
| Markanläggningar                         | 25 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år  |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

|                        | 2021-09-01<br>-2022-08-31 | 2020-09-01<br>-2021-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                         | 1,5                       |

#### Not 2 Byggnader och mark

|   | 2022-08-31      | 2021-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 973 050         | 973 050         |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>973 050</b>  | <b>973 050</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -579 007        | -540 084        |
| Årets avskrivningar                             | -38 923         | -38 923         |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-617 930</b> | <b>-579 007</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>355 120</b>  | <b>394 043</b>  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2022-08-31      | 2021-08-31      |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 354 757         | 354 757         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -209 730        | 0               |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>145 027</b>  | <b>354 757</b>  |
| Ingående avskrivningar                          | -354 757        | -347 197        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 209 730         | 0               |
| Årets avskrivningar                             | 0               | -7 560          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-145 027</b> | <b>-354 757</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>        | <b>0</b>        |

### Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2022-08-31    | 2021-08-31 |
|------------------------------------|---------------|------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |               |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 49 572        |            |
|                                    | <b>49 572</b> |            |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |               |            |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 85 008        |            |
|                                    | <b>85 008</b> |            |

### Not Eventualförpliktelser

|                       | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|-----------------------|------------|------------|
| Eventualförpliktelser | 0          | 0          |
|                       | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

### Not Ställda säkerheter

|                      | 2022-08-31 | 2021-08-31 |
|----------------------|------------|------------|
| Företagsinteckning   | 0          | 0          |
| Fastighetsinteckning | 0          | 0          |
|                      | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

Kalix 2023-02-28

Jenny Karlsson  
Jenny Karlsson  
Ordförande

Roger Nilsson  
Roger Nilsson